

Jouluradion toimintakertomus vuodelta 2023

Kirkko ja kaupungin johtokunta 06.02.2024 § 5
77/00.01.01/2024

Esittelijä Seurakuntayhtymän johtaja Rintamäki Juha

Päätösehdotus Kirkko ja kaupungin johtokunta merkitsee asian tiedoksi.

Käsittely Jouluradion vastaava tuottaja Katri Ketola esitteli Jouluradion kauden 2023 lukuja ja palautetta.
Käsittelyn aikana käytettiin 24 puheenvuoroa.

Päätös Merkittiin tiedoksi.

Päätöshistoria

Selostus

Jouluradion kausi 2023 meni erinomaisesti, vaikka kausi aloitettiin puhtaalta pöydältä. Pitkäaikainen toimituspäällikkö siirtyi suunnitellusti muihin tehtäviin ja tiedossa oli, että tekniikasta vastannut musiikkipäällikkö lopettaa. Myös päätoimittajan irtisanoutuminen vaikutti alkukauden töihin. Uudet tuulet olivat myös mahdollisuus tarkastella toimintaa ja tehdä uudistuksia.

Jouluradion vastaavana tuottajana aloitti Katri Ketola ja päätoimittajana Pauli Juusela. Keväällä rekrytoitiin musiikkipäälliköksi pitkän linjan radioammattilainen ja äänituottaja Joni Hartikainen.

Kuuntelijalukujen mukaan Jouluradio säilytti asemansa Suomen 3. tavoittavimpana kanavana ja 4. kuunnelluimpana kanavana. Kuunteluajat erityisesti nettikanavien parissa kasvoivat merkittävästi.

Seurakuntien rahoituksen vähetessä Jouluradion on mietittävä uusia ansaintakeinoja. Rahoitusta päätettiin hankkia myös sponsoroinnista saatavilla tuloilla. Myös nettisivuille myytiin mainospaikkoja.

Jouluradio nosti profiiliaan kirkon kustantamana mediana. Kanavalla pyöri kerran tunnissa jingle, jossa kerrottiin Jouluradion olevan ”Kirkon lahja sinulle” ja ”Jouluradion sinulle tarjoaa kotipaikkasi seurakunta.” Seurakuntien kanssa toteutettu Tunne joulu -kampanja allekirjoitettiin myös viestillä ”kirkon lahja sinulle.”

Jouluradiolle haettiin tavaramerkkiä Patentti- ja rekisterihallitukselta. Onnistuimme saamaan tavaramerkin Jouluradio® syyskuussa. Tämä kertoo siitä, että Jouluradiolla on vakiintunut asema suomalaisessa mediakentässä.

Jouluradion tarkempi toimintakertomus on esityslistan liitteenä.

Lapsivaikutusten arviointi Asiassa ei ole tarpeen tehdä lapsivaikutusten arviointia.

Lisätiedot

Päätoimittaja Pauli Juusela, p. 09 2340 4020, pauli.juusela@kirkojakaupunki.fi